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PALOTURVALLISUUS

SOVELLETTAVAT MÄÄRÄYKSET:
848 / 2017 Ympäristöministeriön asetus rakennusten paloturvallisuudesta.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

RAKENTEIDEN KANTAVUUDEN SÄILYTTÄMINEN PALOTILANTEESSA:
Kantavat rakenteet ovat luokkaa R60 palokuormaryhmässä alle 600 MJ/m² (asuin- ja aputilat yleensä)
Kantavat rakenteet ovat luokkaa R120 palokuormaryhmässä 600-1200 MJ/m² (irtaimistovarastot)
Hormit täyttävät EI 60 luokan osastointivaatimukset
Rakennetyypit paloluokittain ja ääneneristävyyksineen on esitetty liitepiirustuksissa

OSASTOIVIEN RAKENNUSOSIEN LUOKKAVAATIMUKSET
Asetuksen taulukko 6 mukaisesti. P1 paloluokan asuinrakennukselle yleensä EI-60 palokuormaryhmässä
<600 MJ/m² ja EI-90 palokuormaryhmälle 600-1200 MJ/m².

Asunnot varustetaan kiinteästi sähköverkkoon kytketyin
palovaroittimin ja määräysten mukaisella alkusammutuskalustolla.

PINTALUOKKIEN VAATIMUKSET
Vaatimukset Asetuksen Taulukko 6 ja 7 mukaisesti

ASUNNOT
 Seinät ja katto: D-s2, d2
 Lattiat: -
ULOSKÄYTÄVÄT
 Seinät ja katto: A2-s1, d0
 Lattiat: DFL-s1
KELLARIT YLEENSÄ
 Seinät ja katto: C-s2, d1
 Lattiat: DFL-s1
 Kellareissa osastoivien rakennusosien tarvikkeet
 vähintään A2-s1, d0 -luokkaa
TEKNISET TILAT
 Seinät ja katto: B-s1, d0
 Lattiat: DFL-s1
ULKOSEINÄT
 Ulkopinta, tuuletusraon sisä- ja ulkopinta: B-s1, d0
AUTOSUOJAT
 Seinät ja katto: B-s1, d0
 Lattiat: A2FL-s1
 Autosuojissa osastoivien rakennusosien tarvikkeet
 vähintään A2-s1, d0 -luokkaa

Uloskäytävien osastoivat rakennusosat on tehtävä vähintään A2-s1, d0-luokan tarvikkeista.

POISTUMINEN PALOTILANTEESSA
Asuntokohtaiset varatiesuunnat (HPT) on merkitty pohjapiirroksiin.
Pääpoistumisreitti on asuntojen porrashuoneovi ja porrashuone ( kylmä luhtikäytävä ).
Asunnoista on lisäksi osoitettu varatiesuunta (HPT) omalle parvekkeelle..
Oleskeluun tarkoitetut yhteistilat sijaitsevat maantasossa ja niiden varatiesuunta johtaa suoraan maantasoon.

ENERGIAN KULUTUS JA ILMANVAIHTO
Rakennus varustetaan asuntokohtaisilla LTO-kojeilla.
Erikoissuunnitelmien mukaisesti palo- ja tarkastusviranomaisten määräyksiä noudattaen.
Ilmanvaihtojärjestelmä on varustettu lämmöntalteenotolla. LTO hyötysuhde on esitetty erillisiä energialaskelmissa.
Rakennus liitetään kaukolämpöön. Rakennuksen rakennusosien lämmönläpäisykertoimet
on esitetty rakennetyypien yhteydessä ja ne täyttävät voimassa olevat määräykset.

KÄYTTÖTURVALLISUUS
SOVELLETTAVAT MÄÄRÄYKSET:
1007 / 2017 Ympäristöministeriön asetus rakennuksen käyttöturvallisuudesta.

Asuntojen alle 700mm etäisyydelle lattiasta ulottuvissa ikkunoissa käytetään turvalasia. (TL)
Tuuletusikkunat varustetaan aukipitorajoittimella. (TI)
Asunnon ikkunoissa käytetään 6 mm tasolasia turvalasin asemasta, kun lasin leveys
tai korkeus on alle 0,25m

Ikkunoiden ja ovien dB vaatimukset erillisen ääniselvityksen mukaisesti

Yhteistiloihin sijoittuvien alareunaltaan alle 700mm etäisyydelle lattiasta
ulottuvien lasien tulee kestää määräysten mukainen törmäyskuorma ja niissä
käytetään lasin havaittavuutta parantavia merkintöjä.
Ikkunoiden lasit ovat laminoituja. Ovien lasit ovat karkaistuja.

Yli 500mm tasoerot varustetaan kaiteella.
Kaikki porrasaskelmat/luiskat varustetaan molemminpuolisella käsijohteella.

Huollon turvallisuus: Kattotaso varustetaan määräysten edellyttämillä valjaiden kiinnityskiskoilla.

ESTEETTÖMYYS
SOVELLETTAVAT MÄÄRÄYKSET:
241 / 2017 Valtioneuvoston asetus rakennuksen esteettömyydestä.

Asunnot ja yhteistilat ovat asetuksen mukaisesti esteettömiä.
Rakennukseen ei sijoitu §9 tarkoittamia palveluasumiseen
tai liikkumis- tai toimimisesteisen henkilön tuettuun asumiseen tarkoitettuja asuntoja.

RAKENNUKSEN ULKOPUOLINEN VEDEN HALLINTA
Esitään erillisessä piha- ja pintavesien suunnitelmassa.

/ ALPPIKYLÄ








